
 

1 

 

PORTARIA CREFITO-11 Nº 34, DE 22 DE ABRIL DE 2024 

 

 

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E 
TERAPIA OCUPACIONAL DA 11ª REGIÃO DF/GO - CREFITO 11, no uso de suas 
atribuições conferidas pela Lei Federal 6.316/75, de 17 de dezembro de 1975; 

CONSIDERANDO A PORTARIA Nº 18 DE 29 DE MARÇO DE 2021; 

CONSIDERANDO PORTARIA Nº 38 DE 15 DE JUNHO DE 2021; 

RESOLVE: 

Art. 1° - Designar Camilo Amin Jreige Neto para a função de Chefe do 
Departamento de Controle Jurídico-Procedimental do CREFITO-11, em substituição a 
Renan Fonseca Castelo Branco. 

Art. 2° Designar Renan Fonseca Castelo Branco para a função de Chefe da 
Procuradoria Jurídica do CREFITO-11. 

Art. 3° - O art. 5º da Portaria nº 38 de 15 de junho de 2021 passa a vigorar com a 
seguinte redação: “O Chefe da Procuradoria Jurídica fará a análise dos relatórios e, caso 
haja alguma inconsistência, devolverá os relatórios ao profissional para retificações. Não 
havendo inconsistência, os relatórios serão encaminhados à Diretora Tesoureira pelo e-
mail tesouraria@crefito11.gov.br ”. 

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação. 

 

 

MESSIAS RODRIGUES FERNANDES 

Presidente do CREFITO-11 

mailto:tesouraria@crefito11.gov.br

		2024-04-22T17:42:29-0300
	MESSIAS RODRIGUES FERNANDES:03685124102




